Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 5051.397
Plagues passe-cables

Etat: 2025-07-31 (La source: rittal.com/ca-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

AX 5051.397 - Plaques passe-cables pour coffrets

électriques AX

Caractéristiques

Référence

Matériau

Composition de la livraison

Dimensions

Taille

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2025

AX 5051.397
Toéle d'acier
Joint inclus

Largeur: 256 mm
Profondeur: 149 mm

1
1p.

0.525

0.534

73079100
4028177949744
EC000261

27180101

UL+ C-UL-FTTA



