### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AX 5051.397 Plaques passe-câbles

État: 2025-11-23 (La source: rittal.com/ca-fr)



# AX 5051.397 - Plaques passe-câbles pour coffrets électriques AX

### Caractéristiques

Référence	AX 5051.397
Matériau	Tôle d'acier
Composition de la livraison	Joint inclus
Dimensions	Largeur: 256 mm Profondeur: 149 mm
Taille	1
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.525
Poids brut	0.534
Numéro du tarif douanier	73079100
EAN	4028177949744
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

### Approbation

Approbation UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025